dem religiosa vota emiserit. Quapropter cum Nos, quo templi ipsius 

decus augeatur , enixe rogati s imus, ut eidem sacrae aedi dignitatem, 

t i tulum et privilegia Basilicae minoris impertiri d ignaremur, Nos votis 

hisce adnuendum ultro l ibenterque exist imavimus. Qua re, conlatis con

siliis cum VV. F F . NN. S. R. E. Cardinalibus Congregationi Sacrorum 

Ri tuum praepositis, motu proprio ac de certa scientia et ma tu ra deli

berat ione Nostris, deque Apostolicae potestatis plenitudine, praesentium 

Lit terarum tenore, memora tum templum Caesarisburgense, Ssmae Tri

nitat i dicatum, dignitate ac titulo Basilicae minoris perpe tuum in modum, 

hones tamus , cum omnibus honoribus , praerogativis, privilegiis, indultis, 

quae minoribus a lmae hu ius Urbis Basilicis de iure competunt . 

Decernentes praesentes Litteras firmas, validas a tque efficaces sem

per exstare ac permanere, suosque integros effectus sortiri a tque obtinere 

illisque ad quos pert inent nunc et in pos terum plenissime suffragari; 

s icque rite iudicandum esse ac definiendum, i r r i tumque ex nunc et 

inane fieri si quidquam secus super his , a quovis, auctori tate qualibet, 

scienter vel ignoranter at tentari contigerit. Non obstant ibus contrari is 

quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

u mensis decembris anno MÜMXXI, Pontificatus Nostri octavo. 

P . C Alfe. GASPARRI, a Secretis Status. 
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E P I S T O L A E 

. I • . 

AD R. P. D. PETRUM PISANI, ARCHIEPISCOPUM TIT. CONSTANTIBUS EM, DELE

GATUM APOSTOLICUM IN INDIIS ORIENTALIBUS: NONNULLA PATERNE ADMO

NENS IN ECCLESIAE UTILITATEM. 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Libenter 

qu idem egregios amoris a tque obsequii sensus accepimus quibus Nos 

Indiae catholici e Madraspolitano conventu, in Deiparae honorem habito, 

ineunte hoc anno prosecuti sun t ; eisdemque gra tu lamur vehementer 

quod ipse coetus in sollemnem cessit christ ianae fidei ac pietatis erga 

immacula tam Virginem significationem. Iamvero ut rei fructus perma

neat , et obsignetur quodammodo promissio coëuntium, qui. quidem ad 

a r am sacram polliciti sunt se, Episcoporum ductu, servaturos esse pro

posita inita, oppor tunum Nos hic ducimus viam ostendere quam catho

licus quisque tum singillatim tum socialiter religiose sequi debeat. Haec 

via seu norma, ut i constat ex Evangelio, ex apostolicis litteris scriptis

que sanctorum Pa t rum, posita est in obedientia f idel ium pastor ibus